ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 30/TM-GDĐT                                Quận 10, ngày 18  tháng 9 năm 2018
        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập).
Thực hiện theo văn bản số 3133/GDĐT-TrH ngày 10 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức tập huấn giáo viên Ngữ văn Trung học cơ sở (THCS) và Trung học phổ thông (THPT);
Thực hiện theo văn bản số 838/GDĐT-TrH ngày 12 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về việc lập danh sách giáo viên Ngữ văn Trung học cơ sở dự tập huấn năm học 2018 – 2019;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng kính mời các thầy, cô tham dự lớp tập huấn giáo viên Ngữ văn Trung học cơ sở (THCS) và Trung học phổ thông (THPT) năm học 2018 – 2019 (theo danh sách đính kèm), cụ thể như sau:

+ Chuyên đề 1: Một số vấn đề về xây dựng ma trận đề và biên soạn câu hỏi kiểm tra đánh giá theo định hướng phát triển năng lực học sinh
+ Chuyên đề 2: Mở rộng không gian lớp học trong dạy học Ngữ văn (tiết học tại Thư viện, tại sân trường, …)
· Thành phần tham dự: mỗi trường THCS cử 1 giáo viên tham gia tập huấn.
· Thời gian: tập huấn 2 ngày, thứ Tư ngày 19/9/2018 và thứ Tư ngày 26/9/2018. Các lớp tập huấn khai mạc lúc 7 giờ 45, thứ Tư ngày 19/9/2018
· Địa điểm: Hội trường THPT Trưng Vương, số 3A Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tạo điều kiên cho các cá nhân trên tham dự theo đúng thời gian quy định./.

        KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

           (đã ký)
Phạm Thị Minh Hiền
1